

---

# PJB RUSTFRI ApS

**CVR-nr.: 34478473**

Klakring Stationsvej 2  
7130 Juelsminde

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/09/2024**

---

**Isabella Borghesi**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PJB RUSTFRI ApS  
Klakring Stationsvej 2  
7130 Juelsminde  
e-mailadresse: pjb.rustfri@mail.dk  
CVR-nr.: 34478473  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er at fremstille og sælge specialventiler.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 160.243 anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 733.361.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2023/24 samt den økonomiske stilling pr. 30. juni 2024.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>582.356</b>	<b>118.143</b>
Personaleomkostninger		-394.868	-182.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.100	-40.100
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>160.388</b>	<b>-104.669</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-145	-5.872
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>160.243</b>	<b>-110.541</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>160.243</b>	<b>-110.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	
Overført resultat		110.243	-110.541
<b>I alt</b>		<b>160.243</b>	<b>-110.541</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	27.100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>27.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>27.100</b>
Råvarer og hjælpematerialer		166.929	248.578
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>166.929</b>	<b>248.578</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.711	0
Andre tilgodehavender		26.500	26.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>318.211</b>	<b>26.500</b>
Likvide beholdninger		403.727	361.575
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>888.867</b>	<b>636.653</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>888.867</b>	<b>663.753</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		603.361	493.118
Forslag til udbytte		50.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>733.361</b>	<b>573.118</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.819	30.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		89.924	48.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.763	12.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>155.506</b>	<b>90.635</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>155.506</b>	<b>90.635</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>888.867</b>	<b>663.753</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret